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İAÜTAM, zamanın ruhunu yakalamış, toplumsal 
sorumluluğu yüksek ve toplumsal yaşamın kalitesini, 
artırmaya yönelik çalışmalarında, Atatürk’ün 
ifadesiyle, köklerine inip tarihimizle buluşarak, bizleri 
demokratik, laik ve hür düşünce anlayışında 
birleştirecektir. 

Dünyayı değiştirip dönüştürmenin yegane yolu 
bilgiden ve üretimden geçiyor. 2023 Türkiyesi için 
ortaya koyduğumuz projeksiyon, daha fazla teknoloji, 
daha fazla eğitim, daha fazla tanıtım ve daha fazla 
entegrasyon. 

Bu yolda temel değerlerimiz, bilgelik, erdem ve 
cesaret olacaktır. Atatürk de bizlere, milli vicdanımızı 
oluşturan, bizi biz yapan gerçekçilik, cesaret, 
dürüstlük, iyi ahlaklılık, cömertlik, konukseverlik, 
yüksek zeka, insana sevgi ve saygı, çalışkanlık, pratik 
tecrübe, bilgi birikimine önem verme, güzel sanatlar 
sevgisi ve özgür düşünce gibi erdemlerimizi 
koruyarak, milli kültürü çağdaş medeniyetler 
seviyesinin üstüne çıkarma hedefini göstermiştir. Bu 
hedefler doğrultusunda İAÜTAM’ın yapacağı her bir 
çalışma, Türkiye’nin adını uluslararası platformlarda 
en üst seviyeye çıkaracak ve  “aydınlık bir geleceğe” 
kavuşma idealine bizleri daha da yakınlaştıracaktır.  

Bu vesileyle İAÜ Türkiye Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin öncü çalışmalarının hız 
kesmeden devam edeceğine ve bilim dünyasına 
katkılar sunacağına yürekten inanıyorum. 

Dr. Mustafa AYDIN  

  

İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde 2008 yılında kurulan Türkiye 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜTAM), Türkiye’nin 
siyasal, hukuki, ekonomik, sosyal ve kültürel meselelerini bilimsel olarak 
inceleyip yorumlayarak, disiplinlerarası bir yaklaşımla araştırmalar 
yapmayı, bilgi üretmeyi ve bu eksende eğitim programları düzenlemeyi 
amaçlamaktadır. 

İAÜTAM, bugüne kadar düzenlediği ulusal - uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay, konferans, panel, 
yuvarlak masa toplantıları, sertifikalı eğitimler, ziyaretler gibi organizasyonların yanı sıra AB Projeleri, 
sertifika programları, değişim programları gibi faaliyetleri içeren etkinliklerle katılımcıların ufkunu açacak 
çalışmalara imza atmıştır. 
Yönetim olarak merkezimizin gerçekleştirdiği çalışmaları, bilim dünyasına ve akademik camiaya fayda 
sağlaması açısından önemsiyor ve destekliyoruz. 

Prof. Dr. Yadigâr İZMİRLİ 

Başkanın Mesajı 
 

Başkanın Mesajı 

Rektörün Mesajı 
 

Rektörün Mesajı 

Türkiye, konumu itibariyle bölgesinin kaderini 
değiştiren gelişmelerin temellerinin atıldığı stratejik 
bir merkezdir. Anadolu topraklarında Türk 
devletlerinin yönetimi altında gerçekleşen, bilim, 
düşünce, kültür ve sanat alanındaki büyük 
gelişmeler, Türkleri dünyanın zirvesine taşımış ve 
Batı’da da yenilikçi düşüncenin, reform 
hareketlerinin ateşini yakmıştır. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜTAM), 
Türkiye’nin geçmişten geleceğe bilim ve kültür odağı 
olarak canlandırılması ve dünyanın küresel bir köy 
olduğu bilinciyle, bilimsel ve kültürel ilişkilerinin 
yorumlanıp yeniden üretileceği bir düşünce ortamı 
olması amacıyla yola koyulmuştur. 



 

 

İAÜTAM Bülteni Sayı 2, Aralık 2016 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizyonumuz doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalar ile devlet protokolü, ilgili kurum ve 
kuruluşlar, akademisyen ve öğrencilere ulaşarak, 
onları faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmeyi, 
daha geniş bir kitlenin söz konusu faaliyetlere 
katkısını sağlamayı umuyoruz. 
 
Hem geçmiş faaliyetlerimiz hem de gelecek 
planlarımızı içeren bu bülteni bir bakıma çok çeşitli 
partnerler arasında sinerji yaratmayı sağlayacak bir 
araç olarak görüyoruz. Nitekim her sayıda orijinal 
çalışmalara yer vermeyi planlıyoruz. 
 
Son olarak İAÜTAM’ın çalışmalarına verdikleri 
destekten ötürü Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. 
Mustafa Aydın başta olmak üzere Üniversitemiz 
yönetimine teşekkürlerimizi sunuyor, geçmiş ve 
gelecek çalışmalarımızın bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz.  
 
 
İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü 

Merkez Müdürlüğünden                           

Direktörden  
İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde faaliyet 
gösteren Türkiye Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, faaliyetlerini İAÜTAM Bülteni 
ile daha geniş bir çevreye ulaştırmayı amaçlıyor.  

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın 
başta olmak üzere Üniversitemizin desteğiyle 
merkezimiz, faaliyetlerine başladığı günden bu 
yana başarılı çalışmaları ile ses getirmiştir. Bu 
itibarla merkezimiz, ulusal ve uluslararası 
platformlarda çalışmalarına hız kesmeden devam 
etmektedir. 
 
İAÜTAM, çalışma alanları olan siyaset, hukuk, 
ekonomi, toplum, kültür, medya, iletişim, gençlik, 
kadın çalışmaları gibi konularda araştırmalar 
yaparak elde edilen sonuçları kamuoyu ile düzenli 
olarak paylaşmaktadır. Merkezimiz, bu faaliyetlerin 
çıktılarını yayın olarak da sunmaktadır. Yayınlar 
arasında kitaplar, raporlar, makaleler, sunumlar ve 
bültenler yer almaktadır. 
 
İAÜTAM amacı ile ilgili olan her türlü faaliyette 
bulunmaktadır. Merkez, çalışma konuları ile ilgili 
araştırmalar yaparak bunları Türkçe ve yabancı 
dillerde yayınlayarak ulusal ve uluslararası 
kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. Her sene 
ulusal ve uluslararası nitelikte kongre, sempozyum, 
konferans, seminer, panel ve benzeri faaliyetler 
gerçekleştirmektedir. 
 
İAÜTAM ilgi alanına giren konularda sertifika, kurs 
ve benzeri programlar düzenlenmektedir. 
Üniversitenin akademik birimlerinin de katkısıyla 
merkezin çalışma alanına giren konularda ortak 
projeler yürütülmektedir. Ulusal ve uluslararası 
düzeyde, diğer üniversiteler ile kamu ve özel sektör 
kurum ve kuruluşları ile ortak çalışmalar 
yürütülmektedir. 
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“TRUMP DÖNEMİ AMERİKASI; DEĞİŞEN 
DENGELERİN TÜRKİYE’YE VE DÜNYAYA 

YANSIMALARI KONFERANSI” 

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi ve Enerji Politikaları ve Piyasaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 21 Aralık 2016 

Çarşamba günü 09.00 – 17.00 saatleri arasında İstanbul Aydın 

Üniversitesi Florya Yerleşkesi’nde “Trump Dönemi Amerikası; 

Değişen Dengelerin Türkiye'ye ve Dünyaya Yansımaları” 

konferansı gerçekleştirildi. Türkiye - Amerika ilişkilerinin 

tarihini dikkate alarak, son dönem olaylarını değerlendirmeyi 

ve siyasi bakışın bilimsel temelini ortaya koymayı amaçlayan 

konferans iki oturumda gerçekleşmiş olup Prof. Dr. Hatice 

Deniz YÜKSEKER (İAÜ) ve Yrd. Doç. Dr. Filiz KATMAN’ın 

(İAÜ) moderatörlüğündeki oturumların konuşmacıları 

arasında, Prof. Dr. Ahmet Sedat AYBAR (İAÜ), Prof. Dr. Kamil 

Veli NERİMANOĞLU (İAÜ), Prof. Dr. Nadir DEVLET (İAÜ), 

Yrd. Doç. Dr. Behlül ÖZKAN (Marmara Üniv.), Gazeteci Selim 

ATALAY (24 TV) ve Gazeteci Selin NASİ (Hürriyet Daily 

News) yer almıştır. 
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İAÜ Türkiye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, İAÜ Sosyoloji Bölümü, Silivri Belediyesi 
ve Silivri Kentsel Gelişim Derneği işbirliğiyle 01 - 12 
Mart 2015 tarihleri arasında Silivri'nin 18 köyünde 
1470 kişi ile yüz yüze yapılan mülakatların saha 
raporuna dayanan kitap, Büyükşehir Yasası'ndaki 
değişiklikle köylerin mahalleye dönüşümünü ve bu 
durumun sosyal sonuçlarını inceleyen, son 30 yıl 
içinde bu alanda yapılan en kapsamlı çalışma olma 
özelliğine sahiptir. Mayıs 2015’te İAÜTAM 
tarafından düzenlenen sempozyumla çıktıları 
paylaşılan araştırmanın aynı adlı raporu Temmuz 
2016’da İAÜ tarafından yayınlanmıştır. 

 

“Köylerin Mahalle Statüsüne 
Dönüştürülmesinin Sosyal Etkileri Saha 

Araştırma Raporu”  Yayınlandı 

Boğaziçi Belediyeler Birliği tarafından Nisan 
2016’da gerçekleştirilen Boğaziçi Şehir 
Çalıştayları - 1’de İAÜTAM ekip olarak 
raportörlük yapmış olup çalıştayın 
çözümlemelerinin ardından ‘Geleceğin 
Yaşanabilir Şehirleri İçin Yenilikçi Belediye 
Çözümleri Sonuç Raporu’ olarak yayınlanmıştır. 
Rapor linkte erişime açıktır. 
http://istanbulbogazi.gov.tr/download/sehir_
calistay_01042016.pdf  

“Geleceğin Yaşanabilir Şehirleri İçin 
Yenilikçi Belediye Çözümleri Çalıştayı 

Sonuç Raporu” Yayınlandı 

http://istanbulbogazi.gov.tr/download/sehir_calistay_01042016.pdf
http://istanbulbogazi.gov.tr/download/sehir_calistay_01042016.pdf
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“50. YILINDA EDEBİYAT VE BİLİM İNSANI; 
NEDİM GÜRSEL 

ULUSLARARASI SEMPOZYUMU” 

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, 17 Kasım 2016 

tarihinde “50. Yılında Edebiyat ve Bilim İnsanı Nedim 
Gürsel / Uluslararası Sempozyumu”nu gerçekleştirdi. 
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Sempozyum; Türkiye ve dünyadaki çalışmaları ile ses getiren, birçok dile çevrilen 

eserleri ile edebiyat alanında uluslararası ödüllere sahip olan Nedim GÜRSEL’in 

yazarlık hayatının 50. Yılını kutladığı 2016’da, üniversitemiz tarafından kendisi ve 

edebiyat dünyası adına onursal bir çalışma düzenlemeyi amaçlamıştır. 

Moderatörlüğünü Edebiyatçı - Yazar Prof. Dr. Ataol BEHRAMOĞLU’nun (İAÜ) 

gerçekleştirdiği sempozyumun konuşmacıları arasında Araştırmacı Prof. Dr. 

Michel BOZDEMİR (FR), Araştırmacı Dr. Timour MUHIDINE (FR), Türkolog Doç. 

Dr. Marina BUKULOVA (RU), Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Seza YILANCIOĞLU 

(GS Üniv.) yer almıştır. 

Sempozyum 09.00 – 13.00 saatleri arasında “Nedim Gürsel ve Fiction & Non-Fiction 

Eserleri” başlığı altında tek seansta gerçekleşmiş olup, öğleden sonra TÜYAP kitap 

fuarı İAÜ standında Nedim GÜRSEL’in imza günü gerçekleşmiştir. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, İAÜ UNESCO Kültürel 
Diplomasi, Yönetişim ve Eğitim 
Kürsüsü, Birleşmiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya 
Bölge Teşkilatı (UCLG - MEWA), Dünya 
Yerel Yönetim ve Demokrasi Akademisi 
Vakfı (WALD) tarafından 14 - 15 Nisan 
2016’da organize edilen “Uluslararası 
Kent Konseyleri ve Kentler Kongresi” 
İAÜ Florya Yerleşkesinde 
gerçekleştirildi. 
 
Akademik ve tematik iki mecrada 
gerçekleşen kongrede, “Kent Konseyleri 
En İyi Uygulamalar Yarışması” sonuçları 
açıklanarak ödül töreni gerçekleştirildi. 

“ULUSLARARASI KENT KONSEYLERİ VE KENTLER 
KONGRESİ / ÇALIŞTAYI & 

KENT KONSEYLERİ EN İYİ UYGULAMALAR 
YARIŞMASI” 
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“TÜRKİYE - RUSYA İLİŞKİLERİ; 
VLADIMIR PUTIN RUSYASI NEREYE 
GİDİYOR? ULUSAL SEMPOZYUMU” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Ortadoğu ve 
Kafkasya Uygulamaları ve Araştırmaları 
Merkezi & İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi işbirliğiyle 10 Mart 
2016’da İAÜ Florya Yerleşkesinde 
gerçekleştirilen “Türkiye - Rusya İlişkileri 
‘Vladimir Putin Rusyası Nereye Gidiyor?’ 
Ulusal Sempozyumu”nun konuşmacıları 
arasında Prof. Dr. Kamil Veli 
NERİMANOĞLU (İAÜ), Prof. Dr. Nadir 
DEVLET (İAÜ), Prof. Dr. Hacali 
NECEFOĞLU (Kafkas Üniv.), Prof. Dr. 
Yaşar ONAY (İAÜ), Prof. Dr. İsmet BİNER 
(İ.Ü.), Doç. Dr. Eyüp ZENGİN (İ.Ü.), Doç. 
Dr. Ali ASKER (Karabük Üniv.), Dr. Tuğrul 
VELİ (AVİB) yer almıştır. 
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“ERKEK AKLIYLA KADIN; 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ SÖYLEŞİSİ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

İAÜ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uyg. ve Arş. 

Mrk., İAÜ Kadın Arş. Koordinatörlüğü, İAÜ Türkiye 

Araştırmaları Uyg. ve Arş. Mrk. işbirliğiyle 08 Mart 

2016’da İAÜ Florya Yerleşkesinde “Erkek Aklıyla 

Kadın; Dünya Kadınlar Günü Söyleşisi” 

düzenlenmiştir. Erkekteki kadın algısını, farklı bakış 

açılarını açığa çıkarmayı amaçlayan etkinlikte kadınları 

sanat, siyaset, bilim, medya gibi farklı camialardan yer 

alacak tanınmış erkekler anlattı. 

Söyleşinin konuşmacıları arasında Berhan ŞİMŞEK 

(T.C. 24. Dönem Milletvekili, Sanatçı), Yalçın BAYER 

(Hürriyet Gazetesi Köşe Yazarı, Gazeteci), Prof. 

Mehmet BİRKİYE (Türk Tiyatro Yönetmeni ve 

Oyuncusu İAÜ Öğretim Üyesi), Yrd. Doç. Dr. Hakan 

İŞÖZEN (İAÜ Öğretim Üyesi, Felsefeci), Eyşan ÖZHİM 

(Marka Yaratıcısı, Oyuncu, Model) yer aldı. 
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İAÜTAM EKİBİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Özgenur Reyhan KURTULDU 

Lisans eğitimini Kültür Üniversitesi Sanat ve 
Tasarım Fakültesi, Sanat Yönetimi Bölümü’nde 
burslu olarak tamamlamıştır. Sahne Sanatlarında 
uzmanlaşmış Sanat yöneticisi olarak Yüksek Onur 
Belgesiyle mezun oldu. İstanbul Bilgi Üniversitesi 
“Kültür Yönetimi” bölümünde Master eğitimini 
tamamladı. Halkla ilişkiler üzerine doktora 
eğitimini Marmara Üniversitesinde sürdürmektedir. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL MYO’da 
öğretim görevlisi olarak yerel yönetimler 
bölümünde halkla ilişkiler konusunda ders 
vermekte, İAÜTAM’ın yürüttüğü projelerde yarı 
zamanlı olarak iletişim koordinatörlüğü 
yapmaktadır. Çalışma hayatına ilk adımlarını 
Beyoğlu Belediyesi'nde atmış olup, şu anda kültür 
koordinatörü ve halkla ilişkiler yöneticisi olarak 
Bayrampaşa Belediyesi’nde çalışmaktadır. 

Selin DEMİREL 

Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Hasan Ali 
Yücel Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık bölümlerinde tamamlamıştır. Sektörün 
önemli şirketlerinde halkla ilişkiler, etkinlik 
yönetimi ve medya ilişkileri çalışmalarında yer 
almış olup bir süre kariyerine psikolojik danışman 
ve rehber öğretmen olarak devam etmiştir. 

Şubat 2014’ten beri İstanbul Aydın Üniversitesi’nde 
çalışmakta, Türkiye Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nde proje koordinatörü olarak 
görev almaktadır. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 
Halit Aydın Florya Yerleşkesi 
Beşyol Mah. İnönü Cad.  
No: 38 Sefaköy - K. Çekmece - İstanbul 
  

Tel: 444 1 428 Dahili: 12502 
E - mail: selindemirel@aydin.edu.tr  
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Uluslararası 
Kent Konseyleri 
ve Kentler 
Kongresi Kitabı  
 
 

 
50. Yılında; 
Edebiyat ve 
Bilim İnsanı 
Nedim Gürsel 
Uluslararası 
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Kitabı 

 
Trump Dönemi 
Amerikası; 
Değişen 
Dengelerin 
Türkiye’ye ve 
Dünyaya 
Yansımaları 
Konferansı 
Kitabı 
 
Dünya Kadınlar 
Günü Etkinliği 

 
II. Türkiye - 
Rusya İlişkileri: 
Vladimir Putin 
Rusyası Nereye 
Gidiyor? 
Sempozyumu /  
Uluslararası 

 
Siyaset Akademisi, 
Avrupa 6 

 
 

        

                             OCAK        ŞUBAT        MART         NİSAN         MAYIS 

 

İAÜTAM E - Bülten 2016 
1. Sayıda Yer Alan Faaliyetler: 
 
- Birleşmiş Kentler Okulu III / Kentin Serüveni Eğitim Programı Tamamlandı (Kasım – Aralık 2015)                                                        
- Siyaset Akademisi Balkanlar Gerçekleştirildi (Ocak 2016) 
- Küreselleşen Dünyada Kadın ve Siyaset Uluslararası Kongresi Bildiri Kitabı Yayınlandı (Ocak 2016) 
- Türkiye’de Sosyal Medya Paneli Gerçekleştirildi (Şubat 2016)                                                
- Uluslararası Kent Konseyleri ve Kentler Kongresi Toplantısı Düzenlendi (Şubat 2016) 
- T. C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İstişare Toplantısına Katılım (Şubat 2016)                                         
- Kırklareli Belediyesi Ziyareti Gerçekleştirildi (Şubat 2016)   
 

 


